
200952-2022 Page 1/4

II.1.6.

II.1.4.

II.1.3.

II.1.2.

II.1.1.

II.1.

I.5.

I.4.

I.1.

See the notice on TED website 200952-2022 - Eredmény
Horvátország-Rijeka: Motoralkatrészek
OJ S 75/2022 15/04/2022
Tájékoztató az eljárás eredményéről
Árubeszerzések

Jogalap:
2014/24/EU irányelv

I. szakasz: Ajánlatkérő

Név és címek
Hivatalos név: Jadrolinija
Nemzeti azonosító szám: 38453148181
Postai cím: Riva 16
Város: Rijeka
NUTS-kód: HR Hrvatska
Postai irányítószám: 51000
Ország: Horvátország
Kapcsolattartó személy: Karmen Gržalja Lukić
E-mail: javna.nabava@jadrolinija.hr
Telefon: +385 51666144
Fax: +385 51499000

:Internetcím(ek)
Az ajánlatkérő általános címe: www.jadrolinija.hr
A felhasználói oldal címe: www.jadrolinija.hr

Az ajánlatkérő típusa
Közjogi intézmény

Fő tevékenység
Egyéb tevékenység: linijski pomorski prijevoz putnika i vozila

II. szakasz: Tárgy

A beszerzés mennyisége

Elnevezés
Rezervni dijelovi DEUTZ motora za brodove flote Jadrolinije mk Silba, mk Olea, mk Karolina i 
mt Mate Balota
Hivatkozási szám: EVV 75/2022

Fő CPV-kód
34312000 Motoralkatrészek

A szerződés típusa
Árubeszerzés

Rövid meghatározás
sukladno Dokumentaciji o nabavi

https://ted.europa.eu/hu/notice/-/detail/200952-2022
mailto:javna.nabava@jadrolinija.hr?subject=TED
http://www.jadrolinija.hr
http://www.jadrolinija.hr


200952-2022 Page 2/4

IV.2.9.

IV.2.8.

IV.2.1.

IV.2.

IV.1.8.

IV.1.3.

IV.1.1.

IV.1.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.2.

II.2.

II.1.7.

Részekre vonatkozó információk
A beszerzés részekből áll: nem

A beszerzés végleges összértéke
Érték áfa nélkül: 1 608 844,99 HRK

Meghatározás

További CPV-kód(ok)
34312000 Motoralkatrészek

A teljesítés helye
NUTS-kód: HR Hrvatska
A teljesítés fő helyszíne: sukladno Dokumentaciji o nabavi

A közbeszerzés ismertetése
sukladno Dokumentaciji o nabavi

Értékelési szempontok
Minőségi kritérium - Név: rok isporuke / Súlyszám: 10%
Költség kritérium - Név: cijena / Súlyszám: 90%

Opciókra vonatkozó információ
Opciók: nem

Európai uniós alapokra vonatkozó információk
A beszerzés európai uniós alapokból finanszírozott projekttel és/vagy programmal kapcsolatos
: nem

További információk
sukladno Dokumentaciji o nabavi

IV. szakasz: Eljárás

Meghatározás

Az eljárás fajtája
Nyílt eljárásGyorsított eljárásIndokolás: 
Naručitelj je u ovom postupku sukladno odredbi članka 234. stavak 1. a u vezi s člankom 236. 
stavak 2. Zakona, a uslijed žurne situacije (predstojeći remonti brodova m/k „Silba“, m/k „Olea
“, m/k „Karolina“ i m/t „Mate Balota“) koja čini nepraktičnim rok iz članka 228. ovoga Zakona, 
odredio kraći rok za dostavu (15 dana od dana slanja poziva na nadmetanje)

Keretmegállapodásra vagy dinamikus beszerzési rendszerre vonatkozó információk

A közbeszerzési megállapodásra (GPA) vonatkozó információk
A szerződés a közbeszerzési megállapodás (GPA) hatálya alá tartozik: nem

Adminisztratív információk

Az adott eljárásra vonatkozó korábbi közzététel
A hirdetmény száma a Hivatalos Lapban: 2022/S 033-084200

Információ dinamikus beszerzési rendszer lezárásáról

https://ted.europa.eu/hu/notice/-/detail/084200-2022


200952-2022 Page 3/4

VI.4.1.

VI.4.

VI.3.

V.2.5.

V.2.4.

V.2.3.

V.2.2.

V.2.1.

V.2.

Információ előzetes tájékoztató formájában közzétett eljárást megindító felhívás 
lezárásáról

V. szakasz: Az eljárás eredménye

Elnevezés:
Rezervni dijelovi DEUTZ motora za brodove flote Jadrolinije mk Silba, mk Olea, mk Karolina i 
mt Mate Balota

Szerződés/rész odaítélésre került: igen

Az eljárás eredménye

A szerződés megkötésének dátuma
10/03/2022

Ajánlatokra vonatkozó információk
A beérkezett ajánlatok száma: 1
Kkv-któl érkezett ajánlatok száma: 0
Más EU-tagállamok ajánlattevőitől érkezett ajánlatok száma: 0
Nem EU-tagállamok ajánlattevőitől érkezett ajánlatok száma: 0
Elektronikus úton beérkezett ajánlatok száma: 1
A szerződést gazdasági szereplők csoportosulása nyerte el: nem

A nyertes ajánlattevő neve és címe
Hivatalos név: AMEC OPSKRBA BRODOVA d.o.o.
Nemzeti azonosító szám: 63486184874
Postai cím: Osječka 47
Város: Rijeka
NUTS-kód: HR Hrvatska
Postai irányítószám: 51000
Ország: Horvátország
E-mail: vlado.trp@amec.hr
Telefon: +385 51500770
Fax: +385 51511052
A nyertes ajánlattevő kkv: nem

A szerződés/rész értékére vonatkozó információk
A szerződés/rész eredetileg becsült összértéke: 1 800 000,00 HRK
A szerződés/rész végleges összértéke: 1 608 844,99 HRK

Alvállalkozásra vonatkozó információk

VI. szakasz: Kiegészítő információk

További információk

Jogorvoslati eljárás

A jogorvoslati eljárást lebonyolító szerv
Hivatalos név: Državna komisija za kontrolu postupaka javne nabave
Postai cím: Koturaška cesta 43/IV
Város: Zagreb

mailto:vlado.trp@amec.hr?subject=TED


200952-2022 Page 4/4

VI.5.

VI.4.3.

Postai irányítószám: 10000
Ország: Horvátország
E-mail: dkom@dkom.hr
Telefon: +385 14559930
Fax: +385 14559933
Internetcím: www.dkom.hr

Jogorvoslati kérelmek benyújtása
A jogorvoslati kérelmek benyújtásának határidejére vonatkozó pontos információ: 
sukladno Zakonu o javnoj nabavi (NN 120/16)

E hirdetmény feladásának dátuma
12/04/2022

mailto:dkom@dkom.hr?subject=TED
http://www.dkom.hr

